PREFEITURA MUNICIPAL DEVOT~Y'I
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DEsÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTOva

Of. 904/23 - CV

Votorantim, 13 de dezembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 398/23, datado de 05 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 292/23, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 43a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 05 de dezembro de 2023, temos a

informar que esta Administração, através da Secretaria de Saúde, já elaborou o projeto

para atender a emenda da Deputada Federal Bruna Furlan disponibilizada para o nosso

município e já foi cadastrado no sistema INVESTSUS, e estamos aguardando nova

abertura para diligência por parte do Ministério da Saúde.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA